

📰 **گزارش**  
امیرعباس رسولی

حوادث منطقه‌ای و مجموعهٔ رخ‌خدا‌های شکل گرفته در طول ماه‌های اخیر بار دیگر اثبات کرده است که جمهوری اسلامی امروز مقتدرترین کشور منطقه غرب آسیاست.

اگر چه سرنگونی پهپاد امریکایی‌ها در خلیج فارس به دلیل تجاوز به حریم هوایی کشور توسط پدافند جمهوری اسلامی یا توقیف کشتی انگلیس به دلیل مشابه (طی ماه‌های اخیر) در کنار بسیاری از موارد مشابه، بارها اقتدار کشور در برابر نظام سلطه را اثبات می‌کرد اما دو واقعه مهم «تشخیص پیگردند چنده میلیونی شهید سردار سلیمانی و همراهان ایشان» و «حمله موشکی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی به پایگاه نظامی امریکا در عین‌الاسد عراق» که رهبر معظم انقلاب اسلامی تحت عنوان «پام‌الله» از آن یاد کردند، بیش از هر زمان دیگری اثبات کرد که اقتدار روزافزون جمهوری اسلامی ایران به سطح فاحشی از بارزاندگی رسیده است که امریکایی‌ها اساساً نمی‌توانند یا آن مقابله و حتی موانعی در جهت کند کردن رشد آن ایجاد کنند.

در واقع مجموعه سیاست‌های دونالد ترامپ رئیس جمهور کنونی امریکا در برابر کشورمان و به ویژه دستور ترور سردار شهید سلیمانی ضربی ویژه به اقتدار جمهوری اسلامی ایران داد و به همان میزان نرخ شکست‌های ایالات متحده امریکا در منطقه غرب آسیا را به طرز قابل توجهی افزایش داد.

حال اگر چه اقتدار کنونی جمهوری اسلامی ایران در حوزه منطقه‌ای و بین‌المللی در گزاره‌هایی مانند «مشروعیت حاکمیت»، «توان و قدرت بی‌پدیل نظامی»، «مشارکت بالای مردم در انتخابات» و «دیپلماسی عمومی اثرگذار» نیز یقیناً ناشی می‌شود اما توسعه صنعت دفاعی -نظامی جمهوری اسلامی ایران نیز یکی از عوامل محوری در تولید قدرت و اقتدار کشورمان بوده است، کمابینکه بسیاری از صاحبزنان بین‌المللی و رسانه‌ها و مراکز آینده‌پژوهی معتبر غربی نیز روی چنین مسئله‌ای بعد از ترور سردار سلیمانی صحه گذاشته‌اند.

📌 **نشنال اینترست: اقتدار ایران در برابر امریکا دیکته شد**

نشریه امریکایی «شننال اینترست» در گزارشی به اقدام تروریستی اخیر واشنگتن در به شهادت رساندن سپهبد حاج «قاسم سلیمانی» فرمانده نیروی قدس سپاه پاسداران انقلاب اسلامی ایران اشاره کرد و نوشت که شهادت این فرمانده ایرانی، امریکارا در آستانه یک دگرپری بزرگ با ایران قرار

## پایسده

سرویس سیاسی،۳۰۸۸۴۹۸۴۳

اعتراف رسانه‌های غربی به اقتدار روزافزون ایران

# تولید عزت و اقتدار بین‌المللی با انقلابی‌گری



این نشریه امریکایی سپس با اشاره به توانمندی نظامی ایران ادامه داد که پیشرفت ایران در زمینه تقویت موشک‌ها و پهپادهاش موجب شده که کارآمدی این سلاح‌ها بسپار افزایش یابد و حتی پدافندهای پیشرفته را نیز تحت‌الشعاع قرار دهد. این گزارش در پایان با اشاره به موارد و استدلال‌هایی با قدرت مانور بالااست. علاوه بر این، ایران دارای موشک‌های کروز نقطه‌زن است و برد برخی از این موشک‌ها به اندازه تمام منطقه غرب آسیاست. نشنال اینترست در ادامه گزارش خود به دیگر توانمندی‌های موشکی ایران اشاره کرد و نوشت که تهران همچنین در حال تولید موشک‌های کروز ضدکشتنی با برد بلندتری (ASCM) است که از سکوهای پرتاب متحرک قابل پرتاب است و همچنین در حال تولید موشک‌های کروز با زبردربایی است.

به گزارش فارس، در بخش‌ای از این گزارش نیز به توانمندی پهپادی ایران اشاره شده و آمده که ایران اخیراً دقت پهپادهای خود را تقویت کرده است.

#### 📰 چهره‌ها

## سلیمی: برخی اعتراضات انتخاباتی به خاطر راکدماندن لایحه انتخابات است

همان سال اول می‌توانستند موضوعات و قوانین انتخاباتی را اصلاح کنند. متأسفانه دولت به وظایف خود برای ارسال لایحه جامع انتخابات عمل نکرده و پاستورنشینان آنقدر ارسال این لایحه به بهارستان را طول دادند که خود نمایندگان دست به کار شدند.

وی افزود: با تأخیر دولت، نمایندگان استانی شدن انتخابات را هم اضافه کردند. چند بار این موضوع از سوی شورای نگهبان رد شد اما در نهایت این رد و بدل شدن‌های بین حسن و کمیسون منجر به کنار گذاشته شدن این طرح شد. سلیمی گفت:اگر دولت لایحه جامع انتخابات را سریع‌تر به مجلس دهم ارسال کرده بود، نمایندگان سریع‌تر اصلاحات مدنظر و پیشنهادت را بررسی و مصوب می‌کردند اما همین تأخیر قوه مجریه منجر به اعتراضات فعلی شده چراکه قانون فعلی انتخابات همان قانون قبلی است.

سلیمی گفت: مجلس متأسفانه دو سال وقت خود را معطل ارسال لایحه شورای اسلامی در خصوص تأخیر قوه مجریه منجر می‌دانستیم که دولت بنابر ارسال این لایحه را ندادر سریع‌تر به این موضوع ورود کرده و خود نمایندگان اصلاحات لازم را انجام می‌دادند تا اعتراضات فعلی کش هم‌یاز بین برود.

## پایسده

📰 **گزارش**  
سرویس سیاسی،۳۰۸۸۴۹۸۴۳

#### 📰 گزارش

توضیح می‌دهد و تأکید می‌کند که اقتدار جمهوری اسلامی ایران روه فزون و غیرقابل مهار است. در بخشی از این گزارش آمده است: «تأکید بر خروج ایرانی‌ها از سوریه، خروج یک‌جانبه امریکا از توافق هسته‌ای ایران، افزایش تحریم‌ها علیه ایران و تمرکز بر سیاست اختناق اقتصادی»- با عنوان «فشار حداکثری»- از جمله سیاست‌هایی است که دولت ترامپ بی‌هدف هیچ مشخصی بر اجرای آنها علیه تهران توافق کرد. فرضیه‌ای که این سیاست بی‌پایه و اساسی را پیش می‌راند این بود که فشار تحریم‌ها یا ایران را روی زانو به میز گفت‌وگوها بازمی‌گرداند یا به طور کلی باعث فروپاشی رژیم می‌شود. دولت ترامپ فرضیه معکوس را- که ایران به میز گفت‌وگو باز نخواهد گشت و با سستیز نامتقارن امریکا را به بافتلافی عمیق‌تر در منطقه خواهد کشانید- اصلاً مورد توجه قرار نداد.»

در ادامه این نشریه با ادبیاتی عصبی و پرخاشگرایانه اتهامات تکراری را به ایران نسبت داده و می‌نویسد: «افزایش تحریم‌ها، ازبایی‌های ایران را تغییر نمی‌دهد و فشار اقتصادی هیچ یک از تغییرات مورد نظر واشنگتن در ایران را محقق نخواهد کرد… سیاست فشار حداکثری هیچ یک از اهداف دوازده‌گانه وزارت خارجه امریکا را محقق نکرده… بنابراین از آنجا که واشنگتن نمی‌تواند حتی به یک هدف محقق شده استناد کند باید گفت که سیاست فشار اقتصادی به پایان خود رسیده است.»

📌 **تولید عزت و اقتدار بین‌المللی با انقلابی‌گری**

به رغم آنکه طی سال‌های اخیر بسیاری از جریانات داخلی با هدف تبدیل کردن افکار عمومی داخلی به ابزار فشار علیه حاکمیت، ادعا می‌کردند باید برای دور کردن سایه جنگ از سر کشور به مذاکرات موشکی تن داد. رویکرد انقلابی در برابر نظام سلطه که مصداق بارز آن توسعه توان موشکی کشور و حمله به پایگاه عین‌الاسد است اثبات کرد اقتدار نظامی سایه جنگ را می‌تواند از کشور دور کرده و عزت بین‌المللی را برای کشورمان به از مرغان بیابرد و روحیه خودباوری ملی را به شدت ارتقا دهد. مرور موضع‌گیری بسیاری از رسانه‌های بین‌المللی یا مراکز اندیشه‌ورزی غربی، از روز حمله موشکی به این پایگاه تاکنون (که به دو مورد آن اشاره شد) اثبات می‌کند که برخلاف ادعای یک طیف داخلی، توان موشکی نقشی تعیین‌کننده و اساسی در نبرد میان ایران با دشمنانش دارد.

## زارعی:

## امریکا عاقل باشد از منطقه می‌رود



در خروج تعجیل می‌کنند، چراکه از این به بعد حضور نظامی آنها در معرض انواع تهدیدات از سوی مردم عراق بوده و ممکن است هزینه‌هایی به امریکا تحمیل شود که نتوانند از پس آن بربایند. وی عنوان کرد: یکبار چگی مردم عراق در این تظاهرات نشان داد که یک وحدت عمومی برای حفظ استقلال این کشور وجود دارد و این نوید بسیار خوبی برای منطقه است. این موضوع می‌تواند نقطه آغازی در کل کشورهای منطقه علیه پایگاه‌های نظامی امریکا و فشار مردمی علیه این پایگاه‌ها باشد.

## دنیای مجازی

📌 **فرصتی برای اخراج امریکا از منطقه و اخراج ترامپ قبل از انتخابات**  
مهدی محمدی تحلیلگر مسائل سیاسی در صفحه شخصی خود در توئیتر درباره تظاهرات میلیونی مردم عراق علیه اشغالگری امریکانوشت: فرصتی تاریخی برای اخراج امریکا از غرب آسیا فراهم شده. می‌توان ترامپ را مجبور کرد قبل از انتخابات دمشق را روی کولش بگذارد و برود. شرط آن تلفیق سریع رویکردهای مردم‌پایه با استراتژی‌های نظامی است. داغت تازه می‌ماند حاج قاسم عزیز.

📌 **آمار ضربه مغزی‌های عین‌الاسد بیشتر شد!**

محمد اکبرزاده در صفحه شخصی خود در توئیتر درباره افزایش آمار سربازان ضربه مغزی شده امریکا در عین‌الاسد نوشت: آمار ضربه‌های مغزی عین‌الاسد بیشتر می‌شود.

پنتاگون: ۳۴نفر از نظامیان امریکایی پس از حمله ایران به پایگاه عین‌الاسد دچار جراحت مغزی شدند.

نکته: روز اول آمار مجروحان صفر بود. یک هفته بعد به ۱۱ نفر رسید، حالا هم به ۳۴ نفر. دیر نیست روزی که آمار کشته‌هاهم منتشر شود.

📌 **روایت دروغ ترامپ یک پادرد**

علی‌علیزاده تحلیلگر مسائل سیاسی مقیم لندن در صفحه شخصی خود در توئیتر درباره روایت دروغ ترامپ در مورد عین‌الاسد نوشت: نیویوریک تایمز: «۳۴ امریکایی در حمله ایران به عین‌الاسد دچار آسیب مغزی شدند. ۱۷ مجروح برای مداوا به آلمان و ۹نفر به امریکا فرستاده شدند. این حرف ترامپ رانقض می‌کند که گفت کسی جدی زخمی نشده است.» عین‌الاسد بعد از ۱۷ روز هنوز یک روایت دارد، روایت دروغ ترامپ. چرا ما کلاً از جنگ روایت‌ها غایبیم.

📌 **وزارت ارتباطات دشمن تا کجای کشور برسد تکانی می‌خورد؟**

سیدنظام‌الدین موسوی مدیر مسئول سابق خبرگزاری فارس طی پیامی در صفحه توئیتر خود به مسدود شدن سایت خبرگزاری فارس توسط امریکا، واکنش نشان داد و نوشت: سال۹۵ دولت سعودی سایت عربی خبرگزاری فارس را به دلیل انتشار اخبار مقاومت فیلتر کرد. امشب هم به دستور وزارت خزانه‌داری امریکا دامنه تات کام این خبرگزاری فیلتر شد. رسوایی دیکتاتورهای مدعی دموکراسی یک طرف.

وزارت محترم ارتباطات، دشمن تا کجای کشور برسد که برای مقابله تکانی بخورد.

📌 **گزارش کدخدایی از روند رسیدگی به پرونده ردصلاحیت‌شدگان عباسعلی کدخدایی سخنگوی شورای نگهبان در توئیتر نوشت:** در ادامه دیدار نمایندگان و داوطلبان ردصلاحیت‌شده با اعضای شورای نگهبان، امروز جمعه چهارم بهمن ماه ۱۳۹۸ نیز عده‌ای دیگر دعوت و مستندات و مدارک پرونده‌آزانه و توضیحات آنها نیز استماع شد. تاکنون ملاقات با ۸۰نفر از نمایندگان انجام شده است. روند رسیدگی در شورای نگهبان ادامه دارد.

📌 **الحاق به توافق پاریس در مجلس تصویب نشده است**

سرلشکر محسن رضایی دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام در حساب کاربری خود در توئیتر نوشت: تعهاتی که بنا بوده پس از الحاق کشور به توافق پاریس اجرا شود، بیش از ارسال لایحه الحاق به مجلس، در هیئت دولت تصویب و برای اجرا ابلاغ شده است. این ابلاغیه خلاف قانون اساسی کشور است. دولت نباید قانون اساسی را نادیده بگیرد.

📌 **پست اینستاگرام رهبر انقلاب درباره تظاهرات مردم عراق**

صفحه اینستاگرام منتسب به دفتر مقام معظم رهبری در جدیدترین پست خود درباره تظاهرات میلیونی مردم عراق علیه نیروهای اشغالگر امریکایی نوشت:

مردم کشورهای این منطقه از امریکا متفرندن. شما در عراق جنایت کردید، جوانان عراقی از شما متفرندن این را چرانمی‌فهمند امریکایی‌ها؟

📌 **ضرغامی: عشق به نظام کبی‌رایت ندارد**

سیدعزت‌الله ضرغامی عضو شورای عالی فضای مجازی و انقلاب فرهنگی طی پیامی در صفحه شخصی خود در اینستاگرامش نوشت:

دیروز برای سخنرانی در همایش شهید صادق گنجی به استان بوشهر منطقه دشتستان و شهر برازجان رفتم. او در ۲۳سالگی به عنوان رابزن فرهنگی به لاهور پاکستان رفت و پس از چهار سال فعالیت موفق و جهادی، در زمان بازگشت به ایران توسط تروریست‌های «سپاه صحابه» به شهادت رسید.

شهید گنجی، نویسنده، پژوهشگر و سخنران شایسته‌ای بود و منشأ خدمات ارزشمندی در نزدیکی مردم پاکستان حتی هندوستان با ارزش‌های انقلاب اسلامی شد. پس از ادای احترام به مادر و خانواده شهید و مرد حقی شناس دشتستان گفتم، صادق گنجی الگوی یک رزمنده بدون مرز است. در گذشته نماد این فضیلت چگوارای آرژانتینی بود که امروز سرداران ایران زمین، فرسنگ‌ها جلوتر پرچم آن را برافراشته‌اند.

به آنان گفتم، واکنش پرشور ملی در روزهای قبل نشان داد که انقلاب انحصاری نیست و عشق به نظام کبی‌رایت ندارد!

📌 **آخرین مهندسی فرمانده**

محمد ایمانی تحلیلگر مسائل سیاسی و فعال رسانه‌ای در کانال تلگرامی خود نوشت: خون مبارک شهید ابومهدی المهندس فرمانده پاکبخته بسیج مردمی عراق، امروز چه قیامتی در بغداد بر پا کرد!

او پاکبخته ولایت بوده؛ مردی از جنس ظهور، استوار تر از زُئز الحدید. ملت‌های بیدار منطقه، تابد منت‌دار او؛ دیگر شهادی مقاومت هستند. ابومهدی المهندس،

## گریه‌های خیر

## شورای نگهبان پرونده نمایندگان را به هیئت نظارت نداده است



پرونده‌ای از سوی شورای نگهبان به هیئت نظارت بر رفتار نمایندگان ار جاع نشده است و این هیئت تا زمانی که شکایتی از نماینده‌ای به دستش نرسد به موضوعی ورود نمی‌کند. حجت‌الاسلام علیرضا سلیمی عضو هیئت نظارت بسر رفتار نمایندگان مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگو با بیان اینکه اعضای شورای نگهبان افرادی دیندار و با تقوا

هستند و در بحث تأیید یا ردصلاحیت کاندیداهای انتخابات هیچ‌گاه آخرت خود را خراب نمی‌کنند، گفت: شورای نگهبان در بحث تأیید صلاحیت‌ها معیارهای خاصی دارد و قطعاً هیچ‌گاه آنها از این معیارها عدول نمی‌کند. وی با اشاره به ردصلاحیت تعدادی از نمایندگان فعلی مجلس از سوی شورای نگهبان، ادامه داد: شورای نگهبان حتماً اسنادی داشته که حکم به ردصلاحیت این افراد داده است، البته خود‌شورا به این نمایندگان اعلام کرده است که می‌توانند بروند و مستندات را مشاهده کنند. نماینده هیئت در مجلس در پاسخ به سوآلی درباره اینکه آیا شورای نگهبان مستنداتی به حیات در نظارت بر رفتار نمایندگان ارائه کرده است یا خیر؟ اظهار داشت: پرونده‌ای از سوی شورا به این هیئت ار جاع نشده است و هیئت نظارت بر رفتار نمایندگان طبق آیین‌نامه داخلی مجلس تا زمانی که شکایتی از نماینده‌ای به دستش نرسد به موضوعی ورود نمی‌کند. عضو هیئت نظارت بر رفتار نمایندگان تصریح کرد: پرونده‌های که در این هیئت بررسی شده و اقدام یک نماینده به عنوان وظیفه نمایندگی‌اش تشخیص داده نشده و به قوه قضائیه ار جاع و بررسی و محاکمه متخلفان نیز آغاز شده است.